
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE URBANISTICA  E AMBIENTE

SERVIZIO SETTORE URBANISTICA  E AMBIENTE

Numero 12 del 22/07/2010

Numero 259 Reg. Generale del 22/07/2010

OGGETTO: RIMBORSO ONERI CONCESSORI - FIORE SANDRO 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 259 del 22/07/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il  giorno  22  del  mese di  LUGLIO,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto  MANCA Mauro,  Responsabile del  SETTORE URBANISTICA  E
AMBIENTE - Servizio SETTORE URBANISTICA  E AMBIENTE:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamata la determinazione dirigenziale n.8 del 26.05.2010, che qui si intende 
integralmente riportata e con la quale è stata rimborsata al sig. Fiore Sandro la 
somma di complessiva di €. 3.862,78, pari al 50% di urbanizzazione primaria e 
secondaria e a 1/3 del costo di costruzione per non aver più realizzato  una casa 
rurale via S.Martino, giusto permesso di costruire n.156/08; 
Preso atto che il sig. Fiore Sandro, nella richiesta di rimborso datata 09.03.2010, 
ha omesso di allegare, oltre la ricevuta di versamento della rata  di €. 3.862,78 
versata nel momento in cui ha ritirato il Permesso di Costruire n.156/08, anche 
la ricevuta di versamento della 2 rata  di complessivi €. 3.862,78  versati con 
cc/p  n.0068 del 25.08.2009;
Vista la ricevuta di versamento della 2° rata relativa al costo di costruzione e 
oneri di urbanizzazione pari ad €. 3.862,78 attualmente agli atti di questo ufficio
Ritenuto  di  dover  restituire  anche  tale  somma per  le  stesse  considerazioni  e 
motivazioni contenute nella determinazione di cui sopra;
Preso atto che la complessiva somma di €.  3.862,78,  trova copertura finanziaria 
sul cap.874;

DETERMINA

1 – di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente 
atto;
2 – di rimborsare la  seconda rata  versata  con cc/p n.0068 del  25.08.2009 di 
complessivi  €. 3.862,78,  al sig. Fiore Sandro, nato a Veglie il 04.01.1978 ed ivi 
residente alla via Lombardia, (C.F. FRI SDR 78A04 L711Z) ;
3 – di  imputare la relativa somma di €.3.862,78  sul cap. 874 autorizzando nel 
contempo  l’Ufficio  competente  ad  emettere  mandato  di  pagamento   senza 
l’adozione di ulteriore atti;  
 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 259 del 22/07/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
MANCA Mauro

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 259 del 22/07/2010 - COMUNE DI VEGLIE


